
0b464 Gemeindeverkehr Gilserberg

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S

Im BruchGilserberg-Sachsenhausen, 

Gilserberg-Appenhain

Gilserberg-Itzenhain

Gilserberg-Bellnhausen

Gilserberg-Winterscheid

Gilserberg-Heimbach

Gilserberg-Lischeid

RaiffeisenGilserberg, 

BuchenmühleGilserberg-Sebbeterode, 

Sebbeterode

Gilserberg-Schönau

Gilserberg-Schönstein

MitteGilserberg-Moischeid, 

Berghecke

PostGilserberg, 

Schule

7.33

7.36

7.39

7.41

7.46

7.52

7.57

8.04

-

-

-

-

-

-

-

8.05

7.41

7.42

7.49

7.56

8.02

8.03

8.04

8.05

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b464 Gemeindeverkehr Gilserberg

Reisedienst Bonte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S 1-4S 1-4S 1-4S 1-4S 35S 35S S

LS

SchuleGilserberg, 

BergheckeGilserberg-Moischeid, 

Mitte

Gilserberg-Schönstein

Gilserberg-Schönau

BuchenmühleGilserberg-Sebbeterode, 

Sebbeterode

Gilserberg-Heimbach

Gilserberg-Lischeid

Gilserberg-Winterscheid

Gilserberg-Bellnhausen

Gilserberg-Itzenhain

Gilserberg-Appenhain

Im BruchGilserberg-Sachsenhausen, 

11.00

11.02

11.03

11.09

11.15

11.19

11.20

11.30

11.36

11.41

11.46

11.48

11.51

11.55

11.45

11.47

11.48

11.54

12.00

11.45

-

-

-

-

11.49

11.50

12.00

12.06

12.11

12.16

12.18

12.21

12.25

12.45

12.47

12.48

12.54

13.00

12.45

-

-

-

-

12.49

12.50

13.00

13.06

13.11

13.16

13.18

13.21

13.25

13.30

13.32

13.33

13.39

13.45

13.30

-

-

-

-

13.34

13.35

13.45

13.51

13.56

14.01

14.03

14.06

14.10

15.05

15.07)

15.08)

15.14)

15.20)

15.24)

15.25)

15.35)

15.41)

15.46)

15.51)

15.53)

15.56)

16.00

) Hält nur zum Aussteigen

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

35S nur Mittwoch und Freitag an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


