

Verkehrsbeschränkungen  
Anmerkungen

Gilserberg-Sachsenhausen, Im Bruch  
Gilserberg-Appenhain  
Gilserberg-Itzenhain  
Gilserberg-Bellnhausen  
Gilserberg-Winterscheid  
Gilserberg-Heimbach  
Gilserberg-Lischeid  
Gilserberg, Raiffeisen  
Gilserberg-Sebbeterode, Buchenmühle  
Sebbeterode  
Gilserberg-Schönau  
Gilserberg-Schönstein  
Gilserberg-Moischeid, Mitte  
Berghecke  
Gilserberg, Post  
Schule

## Montag - Freitag

S

S

7.33  
7.36  
7.39  
7.41  
7.46  
7.52  
7.57  
8.04  
- 7.41  
- 7.42  
- 7.49  
- 7.56  
- 8.02  
- 8.03  
- 8.04  
8.05 8.05

S an Schultagen

**Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.**

**Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.**

*Verkehrsbeschränkungen  
Anmerkungen*

	<b>Montag - Freitag</b>							
	S	1-4S	1-4S	1-4S	1-4S	35S	35S	S
	S							
Gilserberg, Schule	11.00	11.45	11.45	12.45	12.45	13.30	13.30	15.05
Gilserberg-Moischeid, Berghecke	11.02	11.47	-	12.47	-	13.32	-	►15.07
Mitte	11.03	11.48	-	12.48	-	13.33	-	►15.08
Gilserberg-Schönstein	11.09	11.54	-	12.54	-	13.39	-	►15.14
Gilserberg-Schönaeu	11.15	12.00	-	13.00	-	13.45	-	►15.20
Gilserberg-Sebbeterode, Buchenmühle	11.19		11.49		12.49		13.34	►15.24
Sebbeterode	11.20		11.50		12.50		13.35	►15.25
Gilserberg-Heimbach	11.30		12.00		13.00		13.45	►15.35
Gilserberg-Lischcheid	11.36		12.06		13.06		13.51	►15.41
Gilserberg-Winterscheid	11.41		12.11		13.11		13.56	►15.46
Gilserberg-Bellnhausen	11.46		12.16		13.16		14.01	►15.51
Gilserberg-Itzenhain	11.48		12.18		13.18		14.03	►15.53
Gilserberg-Appenhain	11.51		12.21		13.21		14.06	►15.56
Gilserberg-Sachsenhausen, Im Bruch	11.55		12.25		13.25		14.10	16.00

► Hält nur zum Aussteigen

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

35S nur Mittwoch und Freitag an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

**Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.**

**Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.**